Rua Barão de Mauá, nº 160 – Jucutuquara – CEP: 29040-450 – Vitória/ES – Telefone

(27) 3221946

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Eleitoral, nos termos estatutários, convoca os

sindicalizados para a eleição da Diretoria Executiva do Sindicato, do

Conselho Fiscal e das Coordenações Locais do SINASEFE – Seção

Sindical Ifes, a ser realizada aos 18 dias do mês de novembro de

2015 das 8h às 20h nos campi Aracruz, Barra de São Francisco,

Cachoeiro de Itapemirim, Cariacica, Centro-Serrano, Colatina, Criarte-

UFES, EAMES, Guarapari, Ibatiba, Linhares, Montanha, Nova

Venécia, Piúma, Reitoria, São Mateus, Serra, Venda Nova do

Imigrante, Vila Velha e Vitória, para exercer um mandato no período

de 01 de dezembro de 2015 à 30 de novembro de 2017, respeitando

as disposições estatutárias e o código eleitoral. As inscrições das

chapas deverão ser feitas junto à Comissão Eleitoral nos dias 03 e 04

de novembro de 2015, na Sede da Seção Sindical SINASEFE Ifes, no

período das 8h às 12h e das 14h às 18h.

Vitória, 22 de outubro de 2015.

Comissão Eleitoral